											






[bookmark: _GoBack]ALLEGATO 11 ELENCO PERSONALE

	PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL “SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI” DELLE SEDI DELL’UNIVERSITÀ DI FOGGIA. 



N. GARA ANAC: 8609969
CIG: 9282048C50
CUI: S94045260711201900001



	CCNL 
	

	
N°
	LIVELLO
	MANSIONE
	Retribuzione base mensile TEMPO PIENO 169 ORE MENSILI - 38 H SETT.
(paga base+minimo+scatti+edr+superminimo)
	n. mensilità da contratto
	 Retribuzione base annua 
	% Inps a carico azienda
	 Inps a carico azienda 
	% Inail a carico azienda
	 Inail a carico azienda 
	TFR
	 Retribuzione totale annua 
	Ore mensili di lavoro convenzionali 
	ore mensili mediamente non lavorate
	costo orario
	COSTO MENSILE
	

	1
	5
	OPE
	2200
	13
	14500
	20
	2900
	6.75
	979
	1090
	17000
	86.50
	6
	16.9
	1419
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